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S.,.tilljJlJ M C.r. CIFRAS EN MILES DE PESOS

Marzo
2009

INGRESOS

Marzo
2008

41
4105
4110
4195

42
4210

43
4305
4312
4330
4390

44
4408
4421
4428

51
5101
5102
5103
5104
5111
5120

53
5314
5330
5344

54
5423

SS
5501
5502
5503
5504
5505
5506
5507
5508
5550

INGRESOS FISCALES
TRIBUTARIOS
NO TRIBUTARIOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

VENTA DE BIENES
BIENES COMERCIALIZADOS

VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
SERVICIOS DE SALUD
SERVICIOS DE TRANSITO Y TRANSPORTE
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS
SISTEMA GRAL DE PARTICIPACIONES
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
OTRAS TRANSFERENCIAS

TOTAL INGRESOS

GASTOS

ADMINISTRACIÓN
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES .[
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

PROVISIONES, AGOTAMIENTO Y DEPRECIACIONES
PROVISION PARA CONTINGENCIAS
DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACIÓN DE BIENES ENTREG.A TERC

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTO SOCIAL
EDUCACIÓN
SALUD
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BÁSICO
VIVIENDA
RECREACIÓN Y DEPORTES
CULTURA
DESARROLLO COMUNITARIO y BIENESTAR
MEDIO AMBIENTE
SUBSIDIOS ASIGNADOS

TOTAL GASTOS

$ 356.598.287
293.179.643
63.419.261

-617

1.036.511
1.036.511

611.033
414.174
60.209
110.749
25.901

135.120.552
119.036.856
3.303.727
12.779.969

493.366.383

35.297.969
26.301.315

374.723
3.731.655
688.159

4.180.999
21.118

O
O
O
O

4.068.462
4.068.462

95.064.642
40.636.812
29.008.890

352.336
102.660
836.791
692.605

12.388.085
8.480.652
2.565.811

134.431.073

$ 321.018.804
288.817.687
32.216.908

-15.791

448.941
448.941

11.251.931
O

530.485
10.689.789

31.657

116.819.886
101.813.679
11.712.192
3.294.015

449.539.562

51.824.575
43.846.583

210.103
3.948.912
640.787

3.177 .659
531

82.748
82.170

130
448

7.084.252
7.084.252

83.563.075
43.541.345
36.461.848

82.925
O

87.401
O

3.389.556
O
O

142.554.650

358.935.310
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Marzo Marzo
2009 2008

OTROS INGRESOS -13.740.476 -353.362.718

47 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALE$ 316.649 113.669
4722 OTRAS QPERAC. ENLACE SIN SITUAC DE FONDOS 316.649 113.669

48 OTROS INGRESOS -14.057.125 -353.476.387
4805 FINANCIEROS 11.976.546 8.318.689
4806 AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO O 1.392.031
4808 OTROS INGRESOS ORDINARIOS 1.295.111 2.275.661
4810 EXTRAORDINARIOS '1 117.418 4.976.380
4815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES -27.446.200 -370.439.148

OTROS GASTOS 190.887.408 15.710.666

58 OTROS GASTOS 190.887.408 15.710.666
5801 INTERESES 14.618.597 14.314.134
5802 COMISIONES 419.414 116.561
5803 AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO 2.108.431 O
5805 FINANCIEROS 147.192 132.247
5808 OTROS GASTOS ORDINARIOS 171.391.376 399.023
5810 EXTRAORDINARIOS 498.612 748.701
5815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 1.703. 786 O

SUPERÁVIT (DÉFICIT) DEL EJERC $ 154.307.426 -$ 62.088.472
'1
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